



# Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

**Objednávka č. 4021011000 Ze dne 04.08.2023**

**Odběratel-fakturační adresa**

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně  
Fakulta technologická  
Vavrečkova 5669  
760 01 Zlín  
IČ: 70883521 DIČ: CZ70883521

Bankovní spojení: **Komerční banka a.s.**  
Číslo účtu: [REDACTED]

**Zboží dodejte na adresu:**

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně  
Fakulta technologická  
Vavrečkova 5669  
760 01 Zlín

**Dodavatel**

BO - IMPORT s.r.o.  
Olomoucká 2371/189  
785 01 Šternberk  
Česká republika

IČ: 25900340 DIČ: CZ25900340

Vyřizuje Ekonom FT  
Telefon + 420576031222  
E-mail ekonom@ft.utb.cz  
Fax  
E-mail pro el.zasílání faktur: fakturace@utb.cz

**Termín dodání 16.08.2023**

Měna objednávky: **CZK**

| Text                                                               | Množství | Jedn.cena | Celk.vč.DPH |
|--------------------------------------------------------------------|----------|-----------|-------------|
| fréza1                                                             | 1,00 KS  | 4.015,99  | 4.015,99    |
| fréza 207520 10/60:TK obecná soudečková                            |          |           |             |
| fréza                                                              | 1,00 KS  | 5.656,75  | 5.656,75    |
| 207543 12/220:TK kónická soudečková fréza                          |          |           |             |
| fréza                                                              | 1,00 KS  | 4.015,99  | 4.015,99    |
| 207525 10/90: TK tangenciální soudečková fréza                     |          |           |             |
| fréza                                                              | 1,00 KS  | 5.656,75  | 5.656,75    |
| 207532 12/500: TK kónická soudečková fréza                         |          |           |             |
| držák                                                              | 1,00 KS  | 8.324,80  | 8.324,80    |
| držák Capto C5 pro destičku s nulovým úhlem natočením SAN-10768586 |          |           |             |
| destičky                                                           | 10,00 KS | 430,94    | 4.309,40    |
| SECO - 02430316 - 10ks - destičky                                  |          |           |             |

Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 Kč bez DPH bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb.

Na faktuře a dodacím listu uvádějte:  
- přesnou celou naši fakturační adresu  
- číslo objednávky

Sídlo: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně  
nám. T. G. Masaryka 5555  
760 01 Zlín

|                                                                                                        |          |           |           |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------|-----------|
| závitníky                                                                                              | 1,00 KS  | 4.464,90  | 4.464,90  |
| závitníky do neprůchozích otvorů, 2x sada A70-S-TiN<br>sada závitníků strojních ve šroubovici, 7-dílná |          |           |           |
| břitové destičky                                                                                       | 10,00 KS | 382,36    | 3.823,60  |
| břitové destičky SECO - 000354 F40M                                                                    |          |           |           |
| břitové destičky                                                                                       | 10,00 KS | 451,08    | 4.510,80  |
| břitové destičky SECO - 03070515, MS2050                                                               |          |           |           |
| břitové destičky                                                                                       | 10,00 KS | 430,76    | 4.307,60  |
| břitové destičky SECO - 02823888, F40M                                                                 |          |           |           |
| břitové destičky                                                                                       | 10,00 KS | 523,68    | 5.236,80  |
| břitové destičky SECO - 03113817, F40M                                                                 |          |           |           |
| břitové destičky                                                                                       | 10,00 KS | 364,93    | 3.649,30  |
| břitové destičky SECO - 03113817, MP2050                                                               |          |           |           |
| náhradní šroubky                                                                                       | 5,00 KS  | 135,52    | 677,60    |
| náhradní šroubky - SECO 02457003:C03007-T08P                                                           |          |           |           |
| náhradní šroubky                                                                                       | 5,00 KS  | 114,35    | 571,75    |
| náhradní šroubky - SECO 02436144:CO1804-T06P                                                           |          |           |           |
| náhradní šroubky                                                                                       | 5,00 KS  | 114,35    | 571,75    |
| náhradní šroubky SECO - 02510358:CO2555-T08P                                                           |          |           |           |
| upínač                                                                                                 | 1,00 KS  | 10.164,00 | 10.164,00 |
| upínač SECO 02827323: E3469567225160                                                                   |          |           |           |
| barelová fréza                                                                                         | 1,00 KS  | 4.927,12  | 4.927,12  |
| fréza barelová SECO-10044926                                                                           |          |           |           |
| barelová fréza                                                                                         | 1,00 KS  | 4.810,96  | 4.810,96  |
| barelová fréze SECO - 10044785                                                                         |          |           |           |
| fréza                                                                                                  | 1,00 KS  | 2.971,76  | 2.971,76  |
| fréza na kalené materiály SECO - 02462691                                                              |          |           |           |

Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 Kč bez DPH bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb.

Sídlo: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Na faktuře a dodacím listu uvádějte:  
- přesnou celou naši fakturační adresu  
- číslo objednávky

nám. T. G. Masaryka 5555  
760 01 Zlín

---

|          |         |          |          |
|----------|---------|----------|----------|
| kleštiny | 1,00 KS | 2.555,52 | 2.555,52 |
|----------|---------|----------|----------|

kleštiny SECO-02845317

---

|          |         |          |          |
|----------|---------|----------|----------|
| kleštiny | 1,00 KS | 2.449,04 | 2.449,04 |
|----------|---------|----------|----------|

kleštiny SECO-02845300

kontaktní osoba: [REDACTED], mail: [REDACTED]@utb.cz

---

|                             |           |
|-----------------------------|-----------|
| Celková hodnota objednávky: | 87.672,18 |
|-----------------------------|-----------|

Schvaluje:

Podpis: \_\_\_\_\_

Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 Kč bez DPH bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb.

Sídlo: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Na faktuře a dodacím listu uvádějte:

- přesnou celou naši fakturační adresu
- číslo objednávky

nám. T. G. Masaryka 5555  
760 01 Zlín

|                                                                                                                                                                                                                                                    |  |                                        |                                 |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|----------------------------------------|---------------------------------|
| Dodavatel:                                                                                                                                                                                                                                         |  | Přijatý doklad č.:                     |                                 |
| <br><b>BO-IMPORT</b><br>IČ: 25900340<br>DIČ: CZ25900340<br>Telefon: 585 316 462, 585 316 405<br>Fax: 585 150 235<br>E-mail: info@bo-import.cz<br>www.bo-import.cz |  | 4021011000                             |                                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                    |  | Odběratel:                             | IČ: 70883521<br>DIČ: CZ70883521 |
| Objednávka č.:                                                                                                                                                                                                                                     |  | <b>Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně</b> |                                 |
| Přijatý doklad č.:                                                                                                                                                                                                                                 |  | <b>nám. T. G. Masaryka 5555</b>        |                                 |
| Forma úhrady:                                                                                                                                                                                                                                      |  | <b>760 01 Zlín</b>                     |                                 |
| Datum zápisu:                                                                                                                                                                                                                                      |  | Tel.: 576 036 133                      |                                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                    |  | Fax:                                   |                                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                    |  | Konečný příjemce:                      |                                 |

| Označení dodávky                                      | Množství                                                                                                                                         | J.cena | Cena      | %DPH     | DPH       | Kč Celkem          |
|-------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|----------|-----------|--------------------|
| Vaše objednávka č. 4021011000 :                       |                                                                                                                                                  |        |           |          |           |                    |
| 207520 10/60                                          | TK obecná soudečková fréza TiAlN HA                                                                                                              | 1 ks   | 3 319,00  | 3 319,00 | 21%       | 696,99 4 015,99    |
| 207543 12/220                                         | TK kónická soudečková fréza TiAlN HA                                                                                                             | 1 ks   | 4 675,00  | 4 675,00 | 21%       | 981,75 5 656,75    |
| 207525 10/90                                          | TK tangencialní soudečková fréza TiAlN HA                                                                                                        | 1 ks   | 3 319,00  | 3 319,00 | 21%       | 696,99 4 015,99    |
| 207532 12/500                                         | TK kónická soudečková fréza TiAlN HA                                                                                                             | 1 ks   | 4 675,00  | 4 675,00 | 21%       | 981,75 5 656,75    |
| Držák Capto C5 pro destičku s nulovým úhlem natočením |                                                                                                                                                  |        |           |          |           |                    |
| SAN-10768586                                          | C5-SCLCR-35060-09                                                                                                                                | 1 ks   | 6 880,00  | 6 880,00 | 21%       | 1 444,80 8 324,80  |
| SECO-02430316                                         | CCGT09T302F-AL KX, min. obj. 10ks                                                                                                                | 10 ks  | 356,15    | 3 561,50 | 21%       | 747,92 4 309,42    |
| sada-A70-S-TiN                                        | Sada závitníků strojních ve šroubovici 40°<br>7-dílná M3-M12, ISO2/6H HSSE/TiN, A70 S<br>TiN, A70 S TiN (M3-M12), netto cena<br>Břitové destičky | 1 sd   | 3 690,00  | 3 690,00 | 21%       | 774,90 4 464,90    |
| SECO-00035416                                         | XOMX060204R-M05 F40M, min. obj. 10ks                                                                                                             | 10 ks  | 316,00    | 3 160,00 | 21%       | 663,60 3 823,60    |
| SECO-03070515                                         | XOMX10T308TR-ME07 MS2050, min. obj. 10ks                                                                                                         | 10 ks  | 372,80    | 3 728,00 | 21%       | 782,88 4 510,88    |
| SECO-02823888                                         | XOMX10T316TR-M09 F40M, min. obj. 10ks                                                                                                            | 10 ks  | 356,00    | 3 560,00 | 21%       | 747,60 4 307,60    |
| SECO-02448984                                         | SEEX1204AFTN-M14 F40M, min. obj. 10ks                                                                                                            | 10 ks  | 432,80    | 4 328,00 | 21%       | 908,88 5 236,88    |
| SECO-03113817                                         | LPHT060310TR-M06 MP2050, min. obj. 10ks                                                                                                          | 10 ks  | 301,60    | 3 016,00 | 21%       | 633,36 3 649,36    |
| SECO-02457030                                         | C03007-T08P                                                                                                                                      | 5 ks   | 112,00    | 560,00   | 21%       | 117,60 677,60      |
| SECO-02436144                                         | C01804-T06P                                                                                                                                      | 5 ks   | 94,50     | 472,50   | 21%       | 99,23 571,73       |
| SECO-02510358                                         | C02555-T08P                                                                                                                                      | 5 ks   | 94,50     | 472,50   | 21%       | 99,23 571,73       |
| SECO-02827232                                         | E3469567225160                                                                                                                                   | 1 ks   | 8 400,00  | 8 400,00 | 21%       | 1 764,00 10 164,00 |
| SECO-10044926                                         | JH744100T2R2R250.0Z4 SIRA                                                                                                                        | 1 ks   | 4 072,00  | 4 072,00 | 21%       | 855,12 4 927,12    |
| SECO-10044785                                         | JH734100X2R2R85.0Z4 SIRA                                                                                                                         | 1 ks   | 3 976,00  | 3 976,00 | 21%       | 834,96 4 810,96    |
| SECO-02462691                                         | 170100.0-MEGA-64                                                                                                                                 | 1 ks   | 2 456,00  | 2 456,00 | 21%       | 515,76 2 971,76    |
| SECO-02845317                                         | 5672S3206                                                                                                                                        | 1 ks   | 2 112,00  | 2 112,00 | 21%       | 443,52 2 555,52    |
| SECO-02845300                                         | 5672S2506                                                                                                                                        | 1 ks   | 2 024,00  | 2 024,00 | 21%       | 425,04 2 449,04    |
| Součet položek                                        |                                                                                                                                                  |        | 72 456,50 |          | 15 215,88 | 87 672,38          |
| CELKEM K ÚHRADĚ                                       |                                                                                                                                                  |        |           |          |           | 87 672,38          |

Vystavil: @bo-import.cz

Převzal:

Razítko: